МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура мкр. Таежный, 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

от 02.06.2022 года                                                                                     № 46-2/02-02

О создании спортивного

студенческого  клуба «Айки»

В соответствии с  ФЗ  № 273-ФЗ  от  29.12.2012г. «Об  образовании  в

Российской Федерации», частью 3 статьи 28 федерального закона от 4

декабря 2007г. № 329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 23

марта 2020 г. № 462 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности

студенческих спортивных клубов (в том числе в виде общественных

объединений), не являющихся юридическими лицами», Приказом  КГБПОУ

«Эвенкийский многопрофильный техникум» от 31.08.2021 года №53/02-01

«Об утверждении Положения о спортивном студенческом клубе «Айкит»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КГБПОУ  «Эвенкийский многопрофильный техникум»

спортивном студенческом клубе «Айкит».

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Айкит»

Ченцова А.Н. – руководителя физического воспитания.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Меркульеву В.В. –

заместителя директора по социально-воспитательной работе.

Директор             Л.В. Паникаровская

С приказом ознакомлен(а):

«___» ______ 2022г. ____________ подпись

«___» ______ 2022г. ____________ подпись

		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ